

uv. č. 2110880/1
lv. č. 21164

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2110880 ze dne 01.07.2021

MONTOP CZ
Hlinická 1508/9, 390 02 Tábor
IČO: 04384113 DIČ:
tel.: 381 273

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: MONTOP CZ spol. s r.o.
se sídlem: Hlinická 1508/9, 390 02 Tábor
zastoupený: Jindřichem Lachoutem, jednatelem
IČO: 04384113
DIČ: CZ04384113
Bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 115-1009350247/01400

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 01.07.2021 smlouvu o dílo č. 2110880 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Karlov". Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“).
- 2) V průběhu provádění díla vyvstala na základě požadavku objednatele potřeba dodatečných stavebních prací a dodávek nad rámec Předmětu díla. Tyto dodatečné stavební práce a dodávky jsou specifikovány v krycím listu a položkovém rozpočtu díla, který je přílohou tohoto dodatku (dále jen „Změna předmětu díla“). Hodnota Změny předmětu díla činí částku v celkové výši 146.256,50 Kč bez DPH (176.970,37 Kč s DPH) tj. navýšení původní ceny díla za zhotovení Předmětu díla o 4,42 %, (původní úplata ve výši 3.306.067,93 Kč bez DPH).
- 3) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky, které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a záruční doby.

III.
Změny ustanovení Smlouvy

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek IV. Cena díla odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH	3.452.324,43 Kč
DPH 21%	724.988,13 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	4.177.312,56 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.


příloha – soupis prací

Za objednatele:

V Benešově dne 07. 12. 2021

Za zhotovitele:

V Táboře dne 6. 12. 2021


Město Benešov
Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města



MONTOP CZ spol. s r.o.
Hlinická 1508 / 9. 390 02 Tábor
IČO: 04384113. DIČ CZ04384113
tel.: 381 279 120 ②


MONTOP CZ spol. s r.o.
Jindřich Lachout
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POL_003
Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny

KSO:
Místo: ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov

CC-CZ:
Datum: 05.10.2021

Zadavatel:
Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MONTOP CZ spol. s r.o.

IČ: 04384113
DIČ: CZ04384113

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů.

Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH			146 256,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	146 256,50	30 713,87
Cena s DPH			176 970,37

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POL 003

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny

Místo: ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov

Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		146 256,50	176 970,37
01	kotelna školní budova	7 706,50	9 324,87
01_ST	kotelna školní budova - stavební úpravy	2 956,50	3 577,37
01_MaR	kotelna školní budova - měření a regulace	4 750,00	5 747,50
02	kotelna přístavba	126 925,00	153 579,25
02_UT	kotelna přístavba - vytápění	113 660,00	137 528,60
02_MaR	kotelna přístavba - měření a regulace	13 265,00	16 050,65
03	školní budova	11 625,00	14 066,25
03_UT	školní budova - rekonstrukce rozvodů vytápění	11 625,00	14 066,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

01 - kotelna školní budova

Soupis:

01_ST - kotelna školní budova - stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

04384113

DIČ:

CZ04384113

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH

2 956,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 956,50	21,00%	620,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 577,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt: 01 - kotelna školní budova

Soupis: 01_ST - kotelna školní budova - stavební úpravy

Místo:

Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 956,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 220,00
60 - Úpravy povrchů, omítky	420,00
728 - Vzduchotechnika	2 450,00
766 - Konstrukce truhlářské	15 185,20
767 - Konstrukce zámečnické	5 000,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-48 318,70
777 - Podlahy ze syntetických hmot	21 000,00
VN - Vedlejší náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotleny

Objekt:

01 - kotelna školní budova

Soupis:

01_ST - kotelna školní budova - stavební úpravy

Místo:

Datum: 05.10.2021

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 956,50	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							6 220,00	
13	K	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,600	1 000,00	600,00	
14	K	310271620R00	Zakrytí sádkartonem stávající VZT vedení	m2	4,000	1 280,00	5 120,00	
15	K	340271510R00	Zapravení kabelového prostupu	kpl	1,000	500,00	500,00	
D 60 Úpravy povrchů, omítky							420,00	
19	K	602011191R00	Podklad nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	0,600	250,00	150,00	
20	K	602011184R00	Stěrka na stěnách silikátová barevná	m2	0,600	450,00	270,00	
D 728 Vzduchotechnika							2 450,00	
85	K	728314112R00	Montáž žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2	kus	2,000	225,00	450,00	
86	K	R728 99992	Dodávka mříže proti ptactvu 400/400mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							15 185,20	
108	K		Montáž dveří protipožár. 1kř.do 60 cm, bez kukátka	kus	1,000	835,20	835,20	
109	K		Dodávka dveří plných 600/1870mm ATP, s EW30DP3-C	kus	1,000	14 350,00	14 350,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							5 000,00	
117	K	R767 99991	Dodávka a montáž ATP schodiště vč.zábradlí, (7 stupňů) - provedení pozink - NC	kus	1,000	-12 000,00	-12 000,00	
118	K		Dodávka a montáž ATP podesty	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
119	K		Konstrukce zámečnické	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady							-48 318,70	
127	K	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	43,615	-280,00	-12 212,20	
128	K	R771 99991	Dodávka tmele, pojiva a spárovací hmoty, pro montáž dlažby	m2	47,014	-64,00	-3 008,90	
129	K	R771 99992	Dodávka dlažby protiskluzné dle výběru investora	m2	51,715	-640,00	-33 097,60	
D 777 Podlahy ze syntetických hmot							21 000,00	
131	K		Nátěr podlahy	m2	50,000	420,00	21 000,00	
D VN Vedlejší náklady							1 000,00	
138	K		Hasicí přístroj práškový 6kg, 21A, 133B,C	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

01 - kotelna školní budova

Soupis:

01_MaR - kotelna školní budova - měření a regulace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2021

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

IČ:

04384113

DIČ:

CZ04384113

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH				4 750,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	4 750,00	21,00%	997,50	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		5 747,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny
Objekt: 01 - kotelna školní budova
Soupis: 01_MaR - kotelna školní budova - měření a regulace
Místo:
Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov
Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Datum: 05.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 750,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 750,00
742-04 - Ostatní dodávky	4 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

01 - kotelna školní budova

Soupis:

01_MaR - kotelna školní budova - měření a regulace

Místo:

Datum: 05.10.2021

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 750,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 750,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				4 750,00	
D	742-04		Ostani dodávky				4 750,00	
			Provizorní připojení bojleru	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	
			Relé pro zajištění náběhu při výpadku napájecího napětí včetně montáže	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

02 - kotelna přístavba

Soupis:

02_UT - kotelna přístavba - vytápění

KSO:

Místo: ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov

CC-CZ:

Datum: 05.10.2021

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

IČ:

04384113

DIČ:

CZ04384113

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotovitelů umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH				113 660,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	113 660,00	21,00%	23 868,60	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		137 528,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt: 02 - kotelna přístavba

Soupis: 02_UT - kotelna přístavba - vytápění

Místo: ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov

Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	113 660,00
PSV - Práce a dodávky PSV	113 660,00
713 - Izolace tepelné	3 600,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	110 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt: 02 - kotelna přístavba

Soupis: 02_UT - kotelna přístavba - vytápění

Místo: ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov
Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov
Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Datum: 05.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 660,00

D PSV Práce a dodávky PSV 113 660,00

D 713 Izolace tepelné 3 600,00

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	24,000	70,00	1 680,00	CS ÚRS 2021 01
2	M	28377119	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/13mm	m	24,000	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 110 060,00

21	K	733111117	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C v kotelnách a strojovnách DN 40	m	24,000	605,00	14 520,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	24,000	10,00	240,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

02 - kotelna přístavba

Soupis:

02_MaR - kotelna přístavba - měření a regulace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CG-CZ:

Datum:

05.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

04384113

DIČ:

CZ04384113

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH

13 265,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 265,00	21,00%	2 785,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 050,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt: 02 - kotelna přístavba

Soupis: 02_MaR - kotelna přístavba - měření a regulace

Místo:
Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov
Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Datum: 05.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 265,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 265,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 265,00
742-01 - Rozvaděč RK (rozv. MaR)	4 613,00
742-03 - Kabely, kabelové žlaby	902,00
742-04 - Ostatní dodávky	7 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

02 - kotelna přístavba

Soupis:

02_MaR - kotelna přístavba - měření a regulace

Místo:

Datum: 05.10.2021

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 265,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 265,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				13 265,00	
D	742-01		Rozvaděč RK (rozv. MaR)				4 613,00	
5	K	742R00104	Jistič B16/3 BMS6	kus	1,000	341,00	341,00	
22	K	742R00121	Led osvětlení u rozvaděče a rozdělovače ÚT	kus	2,000	2 136,00	4 272,00	
D	742-03		Kabely, kabelové žlaby				902,00	
56	K	742R00301	CYKY 3Jx1,5	m	23,000	17,60	404,80	
59	K	742R00304	CYKY 5Jx2,5	m	11,000	35,00	385,00	
70	K	742R00315	Plastová trubka RMLT 25 pevná vč. příslušenství	m	6,000	18,70	112,20	
D	742-04		Ostatní dodávky				7 750,00	
74	K	742R00401	Instalace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
75	K		Provizorní připojení bojleru	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	
			Relé pro zajištění náběhu při výpadku napájecího napětí včetně montáže	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

03 - školní budova

Soupis:

03_UT - školní budova - rekonstrukce rozvodů vytápění

KSO:

Místo: ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov

CC-CZ:

Datum: 05.10.2021

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

IČ:

04384113

DIČ:

CZ04384113

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena digitálně z výkresů. Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro kolaudační řízení aj.

Cena bez DPH			11 625,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 625,00	21,00%	2 441,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	14 066,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt:

03 - školní budova

Soupis:

03_UT - školní budova - rekonstrukce rozvodů vytápění

Místo:

ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov

Datum:

05.10.2021

Zadavatel:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov

Projektant:

Uchazeč:

MONTOP CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 625,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 625,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

11 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce plynové kotelny

Objekt: 03 - školní budova

Soupis: 03_UT - školní budova - rekonstrukce rozvodů vytápění

Místo: ZŠ Benešov, Na Karlově 372, Benešov
Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, Benešov
Uchazeč: MONTOP CZ spol. s r.o.

Datum: 05.10.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 625,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				11 625,00	
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				11 625,00	
Radiátory v učebna dílny								
5	K		Potrubí z trubek měděných lisovaných Ø 22/1	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2021 01
			2x Tkus 35/22/35, 4x koleno 22	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00	
Radiátor chodba mezípatro								
5	K		Potrubí z trubek měděných lisovaných Ø 22/1	m	4,500	350,00	1 575,00	CS ÚRS 2021 01
			2x Tkus 35/22/35, 4x koleno 22	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00	
Radiátor chodba škola								
5	K		Potrubí z trubek měděných lisovaných Ø 22/1	m	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
			2x Tkus 40/40/40, 2x redukce 40/35, 2x redukce 35/28, 2x redukce 28/22, 2x koleno 22	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	

